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Ovağa alışılmışın üzerindeki Aralık sıcaklıkları, ova bölgelerindeki birçok yerde (Kneja, Plevne, Lofça, Veliko

Tırnovo, Rusçuk, Silistre, Pazarcık, Filibe, Eski Zağra, Çırpan, Elhovo, Varna, Burgaz) maksimum değerlerin 17-

18°C'ye ulaşmasıyla, sonbaharda ekilen ürünlerdeki vejetatif süreçleri uzattı. Mevsim normallerinin üzerindeki

sıcaklıklar, bazı erken çiçek açan meyve türlerinde (şeftali, kiraz) erken tomurcuk şişmesini tetikledi ve bu da

onların soğuğa dayanıklılığının azalmasına yol açacak.

Ocak ayının ilk on günlük döneminde, tarımsal meteorolojik koşullar normalin üzerindeki sıcaklıklarla

belirlenecek. Ayın başında, ova bölgelerindeki birçok yerde, ortalama günlük değerler yine kışlık tahıl ürünlerinin

vejetasyonu için gerekli olan biyolojik minimumu aşacak.
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Sonbaharda ekilen ürünlerde soğuma ve vejetatif süreçlerin durması, ilk on günlük dönemin ikinci yarısında

bekleniyor.

İkinci ve üçüncü on günlük dönemlerde, iklim normallerine yakın tahmin edilen sıcaklıklar, kışlık tahılları ve

kanolayı dinlenme durumunda tutacak. Beklenen yaygın kar yağışı, sonbaharda ekilen ürünlerin kışlama

koşullarını iyileştirecek. Buğday, uzayan sonbahar kuraklığı ve geciken ekim nedeniyle farklı fenolojik

aşamalarda kışa girdi. Sonbahar sonunda ekilen geç ekilmiş kışlık tahıllar, ülkenin güney bölgelerindeki bazı

yerlerde (tarımsal meteoroloji istasyonları – Filibe, Hasköy, Lyubimets, Sliven, Yanbol) iyi gelişmemiş durumda

ve çıkış ile erken yaprak oluşumu aşamalarında. Buğday ekili alanların önemli bir kısmı üç yaprak aşamasında

kışlayacak. Kışlamak için uygun aşama olan kardeşlenme aşamasında ise, optimal tarımsal teknik dönem içinde

ekilen kışlık tahıllar bulunuyor (tarımsal meteoroloji istasyonları – Bazovets, Novachene, Pavlikeni, Targovişte,

Sandanski, Pazarcık, Karnobat, Dolni Çiflik).

Ocak ayında, kar örtüsü olmayan ve daha uzun süreli kalıcılık gösteren koşullarda, eksi 15°C'ye kadar düşmesi

tahmin edilen minimum sıcaklıklar, kardeşlenmemiş kışlık tahıllar ve sonbahar vejetasyonu döneminde rozet

oluşturamamış kışlık kanola ekili alanları için kritik olacak.

Ocak ayında beklenen, norm civarında ve üzerindeki yağışlar, 100 cm katmandaki toprak nem rezervlerini

artıracak. Aralık ayındaki normalin üzerindeki yağışlar (Kırcaali – 194 l/m², Hasköy – 142 l/m², Sliven – 125 l/m²,

Eski Zağra – 123 l/m², Silistre – 109 l/m²) üst toprak katmanlarındaki nem rezervlerini keskin bir şekilde artırdı.

Kışın başında, buğday tarlalarında, ova bölgelerinin çoğunda 50 cm katmandaki toprak nem rezervleri tarla

kapasitesinin (TK) %85-90'ının üzerinde seviyelere ulaştı.

Ocak ayında, bağlarda ve meyve bahçelerinde kış budaması yapmak için daha uygun koşullar üçüncü on

günlük dönemde oluşacak.
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